
REFERAT – JESSHEIM OG HOVIN MENIGHETSRÅD 

 

 

Råd 

Jessheim og Hovin 

menighetsråd 

Tid/Sted 

Tirsdag 14. april 2026  

kl. 18.00 på kjøkkenet i 

Jessheim kirke. 

Innkalte: 

Menighetsrådsmedlemmer + 

1.vara Dagmar Myrland 

 

Til stede:                   Steinar Ørum, Hedvig Adriansen Larsen, Arvid Birkelund,  

                                  Liv B. Krohn-Hansen, Ole Harald Laache, Marit Rødningen Seines,    

                                  Dagmar Myrland, Eddie Salvesen, Marit Sæther 

Forfall:                      Ina Margrethe Kultorp Lundberg-Nilsen, Kent Roger Ingerø  

 

REFERAT 

 

SAK 36/2026  Godkjenning av innkalling til møte 14. april.   

   Vedtak: Godkjent. 

 

SAK 37/2026  Godkjenning av referat fra møte 24. mars.   

   Vedtak: Godkjent.  

 

SAK 38/2026 Innkommet post og informasjonssaker 

a) Oslo pilegrimssenter: Innkalling til årsmøte 27. april 

b) Informasjon om tilsettingssak 

c) Informasjon fra staben  

 

Til punkt a): Prost Liv B. Krohn-Hansen sitter i styret og er til stede på 

årsmøtet. Menighetsrådets medlemmer oppfordres til å delta, men 

årsmeldingen gir også godt innsyn i pilegrimsarbeidet. 

Til punkt b): Det ble gitt mulighet for innsyn i søkerliste, søknader og 

CV-er, og det ble gitt informasjon om tilsettingsprosessen. Det var seks 

søkere til stillingen, hvorav tre ble innkalt til intervju.  

Til punkt c):  

- Fasteaksjonen: kr. 10.000 samlet inn. Vellykket arrangement, selv 

om innsamlet beløp gjerne kunne vært høyere.  

- Dato er landet for «Salmer på pøbb» i Jessheim kirke: søndag  

11. oktober. 

- Fine gudstjenester i påsken, både i Hovin kirke, Jessheim kirke og 

på Gystadmyr bo- og aktivitetssenter, og med kveldsmat på 

skjærtorsdag. 

- Vigslingsgudstjeneste for Leni Katla Botilsrud ble fint gjennomført. 

- Prestesituasjonen: Det er utfordrende å skaffe vikarprester. I tillegg 

til vikarprester brukes Halvor Lindberg som prestevikar i sommer, 

og prost Liv B. Krohn-Hansen tar også en del gudstjenester og 

vielser. 



REFERAT – JESSHEIM OG HOVIN MENIGHETSRÅD 

 

- Husk vårfest 23. april kl. 18 i Jessheim kirke. 

 

Vedtak: Tatt til orientering. 

 

 

SAK 39/2026 Gudstjenesteplaner 2027 

Antall gudstjenester i hver menighet i løpet av et år er fastsatt av 

biskopen som en forordning. Forordningen endrer seg i tråd med 

samfunnsutvikling, presteressurser o.l. Nå er vi i den situasjonen at vi 

må dra litt ned på antall gudstjenester. Per i dag er det gudstjenester i 

Jessheim kirke de tre/fire første søndagene i måneden, i Hovin kirke 

den siste søndagen i måneden etterfulgt av påfyll-gudstjeneste i 

Jessheim kirke på ettermiddagen, i tillegg til skolegudstjenester, 

kveldsmesser o.l. Mange menigheter på Øvre Romerike har måttet gå 

ned med ca. 10 prosent de siste årene.  

 

 Prosten foreslår at gudstjenesten i Hovin kirke en gang i måneden 

flyttes til kl. 14, ettersom det i stor grad er en dåpsgudstjeneste, og at 

den legges til en annen dag enn påfyll-gudstjenesten. I tillegg blir det 

som før gudstjenester i Hovin kirke på julaften, 1. juledag, langfredag 

o.l.  

 

   Vedtak: 

Menighetsrådet støtter forslaget og synes vurderingen er klok. 

Gudstjeneste i Hovin kirke kl. 14 en søndag i måneden innføres som en 

prøveordning for ett år fra 1. januar 2027.  

 

Det er viktig å se på det samla gudstjenestetilbudet i kommunen som en 

helhet. Det er korte avstander mellom kirkene, og store muligheter for 

de som ønsker å delta på en gudstjeneste.  

 

 

SAK 40/2026  Avslutning for Marit Rødningen Seines 

Marit Rødningen Seines går av med pensjon 1. juni. Det blir 

avslutningsgudstjeneste i Mogreina kirke 31. mai kl. 13, og 

avslutningen markeres også på kirkekaffen etter gudstjenesten i 

Jessheim kirke søndag 24. mai. 

 

Vedtak:  

Ole Harald Laache, Steinar Ørum og Hedvig Adriansen kan være med. 

Bakekorpset utfordres.  

 

 

SAK 41/2026  Økumenisk gudstjeneste i Jessheim kirke 2. pinsedag 

Mandag 25. mai kl. 17.00 blir det felleskirkelig gudstjeneste i Jessheim 

kirke. Menighetsrådet planlegger dagen. 

Neste år faller 2. pinsedag på mandag 17. mai, så da planlegges det 

felleskirkelig gudstjeneste i Den katolske kirken søndag 4. april i stedet. 
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Vedtak: Alle menighetsrådene utfordres til å ta med ei kake hver. 

Eddie Salvesen er kirkevert og kan hjelpe til med kaffekoking. Steinar 

Ørum kommer, og Eva Gullichsen forespørres.  

 

 

SAK 42/2026 Skole-kirke-samarbeid 

En arbeidsgruppe i fellesrådet har jobbet med å lage en felles avtale 

med kommunen om samarbeid mellom kirken og skolene i Ullensaker. 

Ønsket er å komme i gang med disse oppleggene til høsten. Vi har et 

godt samarbeid med skolene i Ullensaker, og ønsker å fortsette dette og 

vise hva vi kan tilby. Arbeidsgruppen ønsker tilbakemeldinger på 

avtalen innen 1. mai. Kirkeverge Ole Inge Bekkelund tar kontakt med 

Yngve Rønning, direktør for opplæring i kommunen, foreløpig bare for 

en prat, og ikke for å undertegne kontrakt. 

 

 Vedtak: Det er lagt godt arbeid ned i planverket. Menighetsrådet slutter 

seg til det og gleder seg over det arbeidet som er gjort så langt. Planen 

er konsis og ikke altfor ordrik. Takk for det gode arbeidet! 

 

 

SAK 43/2026 Håpsfest 

 Oppfølging av sak 30/2026. Håpsfesten arrangeres etter gudstjenesten i 

Jessheim kirke 10. mai i samarbeid med Mogreina menighet, og med 

omtrent de samme postene som i fjor. Astrid Øgaard og Halvor 

Lindberg sitter i komiteen. Det er behov for mange frivillige. Det blir 

rigget opp til håpsfesten fredag 8. mai, men det er behov for mange til 

gjennomføring (fram til ca. kl. 14 på søndag) og nedrigging.   

 

 Vedtak: Meld fra innen 5. mai dersom det er flere som kan delta. 

Astrid Øgaard oppfordres til å tenke på om det er konfirmanter som kan 

delta. Det bør settes i gang en gevinstinnsamling. 

 

 

SAK 44/2026  Budsjett 2027 Ullensaker kirkelige fellesråd 

 Ullensaker kirkelige fellesråd ønsker budsjettinnspill for 2027. 

 

 Vedtak: Menighetsrådet har følgende ønsker/innspill: 

-     Lagerplass til ting som nå står litt her og der, i låver og kjellere.  

-     Lydanlegg i Hovin kirke.  

- Merking av Jessheim kirke på baksiden med kors el.l. slik at det 

synes at det er en kirke for de som kommer fra undergangen fra 

industrifeltet. Det er også ønske om et kors til på tårnet, slik at det 

blir synlig kors på to sider.  

- Det er ønske om at det jobbes med bedre skilting, både til Jessheim 

kirke og avstikkeren fra pilegrimsleden som går gjennom sentrum.  
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SAK 45/2026  Festival F 

Årets Festival F går av stabelen 18. og 19. september, og en komité er i 

gang med arbeidet. De ønsker innspill til festivalen. 

 

Vedtak: Menighetsrådet takker for flott arbeid med festivalen, som 

engasjerer alt fra barn til besteforeldre. Spesielt er aktivitetsdagen flott, 

og fint at gudstjenesten er på ute på Folkvang. Supert med telt som gir 

mulighet for å sitte under tak. Parkeringen kan være en utfordring, og 

andre parkeringsmuligheter bør sjekkes ut, f.eks. på skolen el.l. På 

flyers o.l. bør det stå informasjon om hvilken buss som kan tas til 

festivalen. 

Menighetsrådet støtter at festivalen holdes på ett sted. Det gjør 

organiseringen enklere, og vi må jobbe mer for at vi er kirke sammen i 

Ullensaker.  

Det er svært bra organisering av de frivillige. Det er ønske om å få ny 

liste med oversikt over frivillige så snart som mulig, slik at 

menighetsrådet kan begynne å fylle ut.  

Komiteen bes om å vurdere aktiviteter på aktivitetsdagen som også 

passer for de litt eldre barna. 

 

SAK 46/2026  Eventuelt 

 

 

  

Marit Sæther 

Ref.  

 


